BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
PARAFUSO COM CABEÇA TRONCOCÓNICA
SEXTAVADA PARA ELEVAÇÃO
UM PARAFUSO PARA TODAS AS APLICAÇÕES DE TRANSPORTE
A forma da cabeça assegura a compatibilidade total com todos os siste-

Apesar da cabeça sextavada, o VGS PLATE é
perfeitamente compatível com ganchos de
elevação como o WASP e o WASPL graças à
falsa anilha troncocónica.
O gabarito JIG REUSE permite verificar a deformação plástica, o des-
gaste da rosca e o consumo do revestimento, garantindo a segurança
na reutilização.
01-26  |  VGS PLATE  |  PARAFUSOS PARA MADEIRA
d1 CÓDIGO L b pçs
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
CÓDIGOS E DIMENSÕES PRODUTOS RELACIONADOS
LIMITADOR DE BINÁRIO
GABARITO DE CONTROLO PARA
PARAFUSOS REUTILIZÁVEIS